UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG

DỊCH COVID - 19

Số:  74  /TB-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 30 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Bổ sung một số biện pháp giám sát công dân từ

 vùng dịch đến tỉnh Thừa Thiên Huế

  Tiếp theo Thông báo số 58/TB-BCĐ ngày 10 tháng 5 năm 2021, Thông

báo số 65/TB-BCĐ ngày 22 tháng 5 năm 2021, Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

COVID-19 tỉnh thông báo bổ sung một số biện pháp giám sát công dân từ vùng

dịch đến tỉnh Thừa Thiên Huế, cụ thể như sau:

Thực hiện cách ly tập trung 21 ngày và lấy mẫu xét nghiệm PCR đối với

tất cả công dân đến tỉnh Thừa Thiên Huế (bao gồm cả người Huế về địa phương)

đã đi qua/đến từ các quận/huyện/thành phố của thành phố Hồ Chí Minh từ 0 giờ

00 phút, ngày 31/5/2021.

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh thông báo để các đơn vị,

địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Tỉnh ủy;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các thành viên BCĐ Covid-19 tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, TP Huế;

- Các Chốt kiểm tra liên ngành;

- VP: CVP, các PCVP, các CV;

- Lưu: VT, VH.

   KT. TRƯỞNG BAN

    PHÓ TRƯỞNG BAN

     PHÓ CHỦ TỊCH  UBND TỈNH

  Nguyễn Thanh Bình

		2021-05-30T22:39:35+0700

		2021-05-30T22:40:07+0700